Администрация Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024                                                                                                   № 110

О внесении изменений в постановление от 05.04.2011 № 27 «О Кодексе этики

и служебного поведения муниципальных служащих в Александровском
сельском поселении Азовского немецкого национального муниципального

района Омской области»

Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч.5 ст. 15
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Александровского сельского
поселения Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области от 05.04.2011 № 27 О Кодексе этики и служебного
поведения муниципальных служащих в Александровском сельском
поселении Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области (в редакции постановления № 48 от 01.07.2014, № 21 от 17.04.2017, №
12 от 20.03.2018, № 36 от 29.06.2018, № 72/1 от 23.11.2018, № 35 от 24.04.2019, № 25/1 от
23.04.2020, № 46 от 31.05.2021, № 98 от 07.10.2021, № 03 от 31.01.2022, №44 от
09.06.2022, №69 от 18.09.2023, № 69 от 22.08.2024,№108  от 20.12.2024)  (далее -
Кодекс) следующие изменения:
          1.1.  Дополнить Кодекс пунктом 17.1 следующего содержания:
«Муниципальным служащим необходимо применять положения Единой
модели миссии, ценностей, профессиональных и личностных качеств
(компетенций), которыми необходимо руководствоваться муниципальным
служащим при осуществлении профессиональной служебной деятельности,
прилагаемой к настоящему Кодексу этики и служебного поведения»
            2. Настоящее Постановление подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

И.о Главы Александровского сельского поселения
Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области                                       Е.Е. Шефер